I) Schntznrkunde Hadrians 1V. vom 23. April 1155: cost«-m
Milicii ad usun1 ü«atrntn supr-idic-te ecclesie depntatnn1 cum per«
tinc-,nciis, Durst. u. Quell. 1li, l76.

«) l155 Sorauin a. a. O. 177. 1245 S. l89. Opperau a. a. O.
176 und 183.

Z) 1155 fortan de Trebnice qnod Cireuuiee translatum est.
a. a. O. S. 176 und 185.

«) Vgl. Hi-fftner, Ursprung nnd Bedeutung der Ortsnamen im
Stadt- und Landkreise Bre-Blau, S. 100.

H) Der polnifche Name I(ecierz0wice ist wohl aus Caneelerowic7.
(1358 Cantzlerowit2 Bistumsurkunden S. 359) umgebildet.

C) In der SchUtzurkUt1de Voll 1245 heißt es: P0vidlzlio(!) z)r01)e
Milici1 . . . quas ad te (ThvM(1s l.) l1ereditario sure spectantes
eidem eocIesie . . . de-disti Und Prich0ua (fehlt i155)- Durst. U.
Quell. Ill, 185 u. 191.

7) sit. i863.

saneti Johannis aput Wrat., (1ue in eadem es(-1esia in
diuinis 1audibus die no(-tuque t�a(-iunt et exereent as volentes
eosdem ab inc0modis et molesta(-ionibus, que et (1uas ex-
(1uirend0 peeuniam raeione stipendii sui a eiuibus n0stris
in Win ab antiquo usque ad l1ee tempora perpessi sunt,
pietatis studio releuare, cum eisdem vieariis nomine die-
torum eiuium nostrorum de Win super pret�at-I peeunia,
que ipsis vieariis de e-idem eiuitate nostra in Win eedit
raeione tabernarun1, que ad uiearias ipsornm nomine pre-
bendarium antiqnitus pertinebant, ta1em duximus ordina-
(-i0nem faeiendam, quod videlieet sepe dieti eives nostri de
Win et eorum sueeessores in perpetnum ipsis vieariis tantum
pro eorum parte oeto mark-as argenti pensati, monete que
tunc usualiter in Win eurret, Wrat. ponderis, singu1is annis
soluere tenebuntur. Oupientes eeiam raeione sa1utis nostre
eosdem viearios a grauibns perieu1is habet-e subportatos,
que oiim a1iqui eorum euntes in Win pro dieta per-unia
per(-ipienda miserabiliter pertulerunt, faeimus, statuimus ae
eeiam ordinamus, quod di(-ti eines nostri de Win ipsam
peeuniam sub suo perieu1o portai)unt et in terminis (-onsti�
tutis uidelioet in die beati .Jo11annis quatuor mareas et in
die beati Nie1iolaij quatuor mareas ipsis uieariis in Wrat.
absque altereaeione qua1ibet presentabunt. Vt autem ordi�
nat-io nostra robur perpetue obtineat iirmitatis presentem
litteram eonserii)i fee:-imus et eam nostri sigilli munimine
r0borari. Aetum Wrat. Ki. septembris anno domini m0 se»
nonagesimo . presentibus testibns ad hoc rogatis dominis
.Jol1anne de(-an0 Gcl0gouiensi, Johanns eantore Wrat., Martin0
de l(arl0ui(-Z, Waithero oan0ni(-is Wrat., Ja(-obo p1ebano de
Win, Hermanno eapelianis nostris et aliis multis. Datum
per manum Wen(-es1ai notarii eurie nostre.